
«О передаче движимого имущества 

 из собственности муниципального образования 

 Совхозненское сельское поселение Красноперекопский 

 район Республики Крым в собственность МБДУ «Улыбка» 

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45-46 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», распоряжения Совета министров Республики Крым от 

18.12.2023 № 2308-р                                         Устава муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопский район, решением 8 заседания сессии Совхозненского сельского совета 2 

созыва от 28.02.2020г № 70 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся  в муниципальной собственности  сельского совета»,Совхозненский 

сельский совет  
РЕШИЛ: 

 

1.Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопский район Республики Крым в собственность МБДУ «Улыбка» Муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым движимое имущество в соответствии с приложением. 

 

2.Администрации Совхозненского сельского поселения Республики Крым и МБДУ «Улыбка» 

Муниципального образования Красноперекопского района Республики Крым осуществить 

мероприятия по передаче имущества, указанного в п. 1 настоящего решения. 

3.Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на официальной 

странице муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопский 

район –в разделе «Документы». 

4Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения, имущественным и земельным отношениям, 

транспорту и связи. 

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Совхозненского сельского 

совета 

 

 

В.А.Ковтун. 

 

 

 

 

 

 
 

 
СОВХОЗНЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

60-е  заседание 2 созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  25 сентября  2024 года                                    с.Совхозное                              № 340 
 

 



 

Приложение к решению  

01заседания 3 созыва  

от 25.09. 2024 № 340 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из собственности муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым в собственность муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 
№ 

п/п 
Наименование движимого имущества кол-во, (шт.) сумма (руб.) 

2 

Универсальный фильтрующий 

малогабаритный самоспасатель (УФМС) 

Шанс-ЕД с четвертьмаской  

49 132300,00 

ИТОГО: 49 132300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


